АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2018 г. № 0433 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 14.05.2018 № 0394-па
«О завершении отопительного периода 2017/2018 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", в связи с неблагоприятными погодными условиями и понижением температуры наружного воздуха, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. В первом пункте постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 14.05.2018 г. № 0394-па «О завершении отопительного периода 2017/2018 гг.» слова «завершить отопительный период 2017/2018 гг. в 00:00 часов 21 мая 2018 года» заменить словами «завершить отопительный период 2017/2018 гг. в 00:00 часов 24 мая 2018 года».
Первый пункт постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 14.05.2018 г. № 0394-па «О завершении отопительного периода 2017/2018 гг.» дополнить абзацем:
Завершить отопительный период 2017/2018 гг. в 00:00 часов 24 мая 2018 года на котельных: МБОУ «Сурская СШ №2», МБОУ «Кеврольская ОШ № 18 имени М.Ф.Теплова», МБОУ «Карпогорская СШ №118», МБОУ «Пиринемская ОШ № 9».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                   от 18.05.2018 № 0422-па «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 14.05.2018 № 0394-па «О завершении отопительного периода 2017/2018 гг.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» А.Л. Валькова.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин